DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇO E GLOBALIZAÇÃO:
DINAMIZANDO AS AULAS DE GEOGRAFIA POR MEIO DA CONSTRUÇÃO DE VÍDEOS
REPORTAGENS de autoria de JÉSSIKA MÍIRLLA FARIAS DE SOUSA, JULIANA
NÓBREGA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10058

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10058